様式第２号（第８条関係）

審議会等の会議録

雫石町景観推進委員会

開催日時

令和５年８月２５日（金）１４時３０分から

開催場所

雫石町役場３階３０５号委員会室

議題

報告：景観形成推進事業の概要について

出席委員
内田信平、軍司俊道、櫻田文昭、大橋良二、土橋幸男、大星学、

松原れい子、瀬川文子 計８名

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０名

審議の概要

報告：景観形成推進事業の概要について

※審議案件なし

問合せ先

地域整備課住宅公園係 電話：019(692)6579（内 268）